
平成30年3⽉5⽇

　取引先各位

道路利用についてのお願い

株式会社オートパーツ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年の冬は大雪となり、当社前道路の通行にはご不便な思いをされたことと存じます。

また脱輪等により、近隣住民の皆様にもご迷惑をおかけしました。

もとより道路幅が狭いうえに民家があり、飛び出し事故や脱輪の危険性があります。

つきましては、当社を来訪される取引様は下記の経路にてご来社くださいますよう

お願いいたします。

皆様にはご不便をおかけしますが、事故防止のためにもご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

記

◇　１年を通して実施する　(近隣への配慮・事故防止)

◇　南側(山側)からの通行を推奨する　　Ａ ⇔

◇　北側(環状線)からの通行を原則禁止する　　Ｂ ⇔

地
図
参
照

北側

南側

システムオート

オートパーツ


